

**MEHMET TÜRKMEN İLKOKULU**  
**SPOR KULÜBÜ YILLIK ÇALIŞMA PLANI**

Öğretim Yılı:

KATILIMCI ÖĞRENCİ SAYISI:					
TARİH			AMAÇ	YAPILACAK ETKİNLİKLER	BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR
Ay	Hafta	Süre			
EYLÜL	III	1	- Sosyal etkinlikler çalışmalarının oluşumunu sağlamak ve yararlarını benimsemek. - Kulüp yönetimini oluşturmak.	Spor kulübü yönetmeliğinin incelenmesi ve açıklamalar Spor kulübü yönetim kurulu seçimi ve görev dağılımı ile yönetim kurulunun görevlerinin açıklanması. çalışmalara katılacak öğrencilerin seçimi.	-İlköğretim Haftası çalışmalarının izlenmesi ve katılımı
	IV	1			
EKİM	I	1	-Topluma hizmetin önemini benimsemek  - Bayrağımıza saygı ve bayrak törenlerine katılımın benimsenmesi	Spor kulübünde tutulacak defterler ve işlenmesi. Spor kulübü aidat ve bağışlarının belirlenmesi.ve tahmini bütçe taslağının hazırlanması 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı hazırlık çalışmaları görev dağılımı Birleşmiş milletler günü anlam ve önemi.hayvanları koruma günü	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı hazırlık çalışmaları görev dağılımı
	II				
	III				
	IV	1			
KASIM	I	1	- Kullanılan araç-gereçleri koruma alışkanlığı kazandırmak.	Okulumuza ihtiyaç olan spor malzemelerinin belirlenmesi ve ihtiyaç listesinin hazırlanması Spor sahası temizliği,spor malzemeleri araç ve gereçlerinin korunması hakkında bilgi verilmesi ve görev dağılımı. Sporun sağlığımız üzerindeki etkileri ve sağlıklı yaşama etkileri konulu öğrencilere bilgi verilmesi.	. 10-16 Kasım Atatürk haftası kutlama etkinlikleri anlam ve önemi  24 Kasım Öğretmenler Günü anlam ve önemi hakkında bilgi
	II				
	III				
	IV	1			
	V				
ARALIK	I	1	- Okul takımlarının gelişimini sağlamak  Çalışmalarının kontrolünü sağlamak. -Sporda ilk yardımın önemini benimsetmek.	Sınıflar arası spor müsabakalarının planlanması ve görev dağılımı İnsan hakları haftası ile ilgili bilgilendirme ,anlam ve önemi.  27 Aralık Atatürk kır koşusu için öğrenci seçimi Atatürk'ün spora verdiği önem ve sporla ilgili deyişlerinin açıklanması ve anlatılması	
	II				
	III	1			
	IV				
OCAK	I	1	-Planlı çalışma alışkanlığı kazandırmak.  -Spor araç-gereç ve malzemelerinin temiz ve düzenli kullanımının sağlanması.	Vereme karşı savaş eğitimi haftası,konuyla ilgili açıklama  Enerji tasarrufu haftası .enerjinin ve tasarruf yapmanın ekonomimize katkısı. 1 yarıyıl çalışmalarının değerlendirilmesi. Öğrencilere sağlık ve temizlik konuları ile ilgili bilgi verilerek temizliğin öneminin kavratılması.	Verem Savaş Haftası
	II	1			
	III				
	IV				

<b>ŞUBAT</b>	I	1	- Çalışmalarının kontrolünü sağlamak.	2. yarıyılıda yapılacak çalışmaların planlanması dilek ve temenniler. Gelir ve gider durumunun incelenmesi ve ihtiyaç olan malzemelerin tespit edilmesi Spor kazaları ve ilkyardım hakkında bilgi verilmesi	
	II	1	- Planlı çalışma alışkanlığı kazandırmak.		
	III		-Sporda ilk yardımın önemini benimsetmek.		
<b>MART</b>	I	1	- Sigara ve alkollü içeceklerin zararlarının benimsetilmesi.	Sınıfların ,lavaboların ve tuvaletlerin sağlık açısından daha temiz ve düzenli kullanılması için bilgilendirme. Bando takımı seçmeleri için görev dağılımı ve bilgilendirme Orman haftası .Atatürk'ün spor anlayışı hakkında bilgi. Dünya tiyatrolar günü ,tiyatronun önemi.	Yeşilay Haftası  Orman haftası .  Atatürk'ün spor anlayışı hakkında bilgi.  Dünya tiyatrolar günü
	II				
	III	1	- Okul takımlarının gelişimini sağlamak.		
	IV		- Dostça oynama alışkanlığını benimsetmek.		
<b>NİSAN</b>	I	1		Sınıflar arası futbol müsabakaları bilgilendirme fikstür çekimi 7-13 Nisan Sağlık haftası .sağlığın öneminin kavratılması 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama etkinlikleri ve duvar gazetesi hazırlanması. Turizm haftası Turizmin önemi ve ülkemiz ekonomisine katkıları. Trafik Haftası kutlama programının hazırlanması .görev dağılımı.	7-13 Nisan Sağlık haftası  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı  Turizm haftası  Trafik Haftası
	II		- Bayrağımıza saygı ve bayrak törenlerine katılımın benimsetilmesi.		
	III				
	IV	1	- Çalışmalarının kontrolünü sağlamak. - Planlı çalışma alışkanlığı kazandırmak.		
	V				
<b>MAYIS</b>	I	1	- Futbolu dostça oynama alışkanlığını kazandırmak - Kazanımı kutlama alışkanlığını kazandırmak.	Anneler günü kutlama etkinlikleri. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı konulu duvar gazetesine yazı hazırlanması ve görev dağılımı 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı .Atatürk'ün gençlere verdiği önemin kavratılması. Sınıflar arası müsabakalar ödül töreni hazırlıkları.	Anneler günü  19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı
	II				
	III	1	- Bayramlara katılmayı istekli hale getirmek.		
	IV				
<b>HAZİRAN</b>	I	1	- Grupça yapılan görevleri tamamlamak için istekli olabilmek.	Spor kulübü defterlerinin işlenmesi ,gelir ve gider durumunun incelenmesi. Yıpranan ve kaybolan malzemelerin mümkünse bakım ve tamirinin yapılması. Yıl sonu faaliyet raporunun hazırlanması.	
	II	1	- Yoğaltım malzemelerinin temiz ve düzenli kullanımının sağlanması.		

Kulüp Rehber Öğretmeni

UYGUNDUR

Okul Müdürü